
VEISTO-RAKENNE
RAUTIO OY

Mäntyharjulaisen yrityksen Veisto-Rakenne Rautio
Oy:n kehittämät sahakoneet ovat kolmen vuosikym-
menen aikana yltäneet maailmanlaajuiseen menestyk-
seen. HewSaw-sahakoneita toimii tällä hetkellä
viidessätoista  maassa Kanadasta Sambiaan. Raution
yrittäjäveljesten kehittämä tuote on tarkoitettu pien-
puun sahaukseen. Mullistavaa koneessa on, että kaikki
sahausvaiheet tapahtuvat pienessä koneyksikössä met-
rin matkalla ja yhdellä tukin syötöllä. Energian ja tilan
säästö on huomattava, kun pitkiä sahalinjoja ei enää
tarvita. Kone on patentoitu kaikissa tärkeissä metsä-
teollisuusmaissa.

Yrityksen menestys perustuu neljän Raution veljek-
sen ennakkoluulottomuudelle ja pitkäjänteiselle työlle.
Yrittäjäveljekset kehittivät 60-luvulla parrunveisto-
koneen, joka mullisti egyptinparrun tuotannon. Parrun-
veistokoneella voitiin veistää tehokkaasti ja kannatta-
vasti parrua, mitä aiemmin tehtiin käsityönä. Saatujen
kokemusten rohkaisemana alkoi kehitystyö, jonka
tuloksena on HewSaw:n prototyyppi.

Konserniin kuuluu viisi yritystä. Emoyhtiö on Veisto-
Rakenne Rautio Oy, joka vastaa lähinnä HewSaw-
koneiden valmistuksesta, markkinoinnista ja huollosta.
Sillä on myös kaksi omaa sahalaitosta. Konsernin liike-
vaihto on 100 miljoonaa markkaa, henkilöstöä on 125.

Konsernin liikevaihdosta yli puolet tulee saha-
koneiden valmistuksesta. Rakennuspuutavara edustaa

Innovatiivisilla sahakoneilla
maailmanmenestykseen

Raution yrittäjäveljekset vasemmalta lukien
Jouko, Hannu ja Kauko sekä
toimitusjohtaja Esa Oranen.

neljännestä yhtiön liikevaihdosta, loput tulevat lähinnä
vuokrasahauksesta ja kylpyhuonekalusteista.

Sahakoneet tehdään Mäntyharjun konepajassa nel-
jänkymmenen työntekijän voimin. Alihankkijoita käy-
tetään mm. sähkökomponenttien ja teräaihioiden val-
mistuksessa. Koneet ovat laadukasta suomalaista työ-
tä, kotimaisuusaste on 95 prosenttia. Vientiin saha-
koneista menee runsaat 90 prosenttia.
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